AMARBAS

DEGERTLER

MTE=NEKEUSIE

GUNLUK STRATEJIK BAKIS

Giinliik Haftalik

trend trend 2.destek 1.destek Son Fiyat 1. direng 2.direng
BIST-100 <> A <>V 9.400 9.480 9.541 9.650 9.800
VIOP-30 <> A N> 4 10.700 10.850 10.911 11.300 11.300
USD/TRY <> <A 37,70 38,40 38,85 39,00 39,40
Eur/TRY <> A 42,40 43,20 43,63 44,00 44.80
Eur/Usd <> <> A 1,1100 1,1160 1,1217 1,1240 1,1320
Petrol (Brent) v <>V 62,20 64,0 64,19 65,00 66,20
Altin v <> A 3100 3180 3219 3240 3280
Gr. Altin v <A 3900 3980 4020,58 4040 4080

Endeksler Ginlik Haftalik 9800 ara direncini asmakta zorlanan endeks giinii yiizde 1,65 deger

Kapanis

Degisim %  Degisim % kaybederek 9.541 puandan tamamladi. Bankacilik endeksi yiizde 2,31,
BIST 100 XU100 9.541,30 -1,65 1,61 holding endeksi yizde 1,37 deger kaybetti.
BIST 30 XU030 5.375,9 -1,70 1,77
BIST TUM XUTUM 5.423,6 -1,16 1,66 Trend Takip Algoritmamiz AL konumunda
BIST SINAI XUSIN 8.101,2 -1,51 1,69 XU100 Kapanig: 9541
BIST BANKA  XBANK 4.277,8 -2,31 3,69 10g HO: 9473
BIST HIZMET  XUHIZ 4.184,9 -0,85 1,60 255¢ HO: 9481

ABD glimriik tariflerine yonelik endiseler, ABD ve Cin arasindaki ticaret
gbrusmelerinin olumlu gecmesi ile dengelenmis olsa da net bir anlagsma
ortaya konana kadar zaman zaman piyasa Uzerinde baski yaratmaya
devam edecek gibi duruyor. Basta Rusya-Ukrayna olmak uzere

Haftahk

) Aylik Hacim
Hacim

Ortalama

(MN TL) Giinlik Hacim

Ortalama

BISTTUM XUTUM 133.868 160.648 142.086 jeopolitik risklerde de azalama egilimi hakim olsa da henUz taraflarin
BIST100 Xu100 85.456 109.340 94.959 tam olarak anlasma noktasinda oldugunu sdylemek zor. Diin taraflar
BIST30 XU030 64.419 85.470 72.782 arasinda  gerceklesemeyen  toplantinin bugilin istanbul’da
BIST BANKA  XBANK 20.087 28.713 22.360 gerceklesmesi bekleniyor. Iceride ayrica terdr érgiti PKK'nin fesih ve

silah birakma kararinin etkileri izienmeyi siirdiiriiyor. BiST haftaya gok
guclu bir baglangic yaptiktan sonra 9800 direncini asamayinca tekrar
ortadamarina ¢ekilme egiliminde. TCMB faiz artinmi sonrasi bozulan
algl, gelen ek makro ihtiyati tedbirler, merkez bankasini faiz artirrmina

Degisim
0,

Yikselenler Dusenler Degisim % Hacimliler

%

DSTKF 9,96 CLEBI -10,00 YKBNK . it e | o
KLRHO 9,94 TUREX 9,96 ASELS |t<fn siyasi gerginlik or.tamllnln henuz yat|§maml'§ o!'mas.l glbl nedenlerle
—— 6.95 —— 9,96 e sirse de" 910.0" se\{lyesmden baslayan tepkj sure"cujln, 9400-9500
destek bdlgesi lUzerinde kalindikga korunacagini diginmeye devam
PATEK 6,49 BSOKE -9,93 THYAO . .
ediyoruz. Dolayisiyla bu asamada mevcut pozisyonlarin korunmasini
ENERY >/44 BTCIM -9,93 TERA onerirken 9400 alti stop olmak Uzere piyasay! kisa vadeli alim yéninde
izlemeye devam edecegiz.
Kod Katki Puani Kod Katki Puani
DSTKF 6,06 THYAO -11,21 Bulyuk resimde ise 10000-10200 bandi asilana kadar kontrolsiiz risk
KUYAS 2,26 TUPRS -10,52 almak yerine dengeli bir varlik dagihmiyla ve sogukkanli kalmak en
CIMSA 2,24 KCHOL 9,67 rasyonel yaklasim olacak.
DERHL 2,19 AKBNK -9,21
KLRHO 1,99 GARAN -6,37 Bugiin teknik olarak takip edecegimiz kisa vadeli hisseler

#PGSUS #TCELL #KTLEV

Hacimliler Kapamis __dacim(MN TL _Degisim % 9400-9500 st gdérece guvenli trade ve kv mal tagsima bdlgesi
YKBNK 25,24 6.253,81 -28,15 10000-10200 gliglii direng ve trend degisim noktasi

ASELS 137,50 5.469,57 -0,91 9400 kisa vadeli stop-loss seviyesi

AKBNK 50,70 5.012,99 -46,11 8600 uzun vadeli ana destek seviyesi

THYAO 293,75 4.960,33 -30,80

TERA 176,00 4.337,15 25,22
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eI izl Son Fiyat 1. direng 2.direng
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AMARBAS

MTE=NEKEUSIE

DEGETRTLETR

BiST-50 DESTEK DIRENGC

KAPANIS PivOoT DIRENC1  DIRENG2 DIRENG 3
163,20 154,67 158,93 161,07 165,33 167,47 171,73 173,87
50,70 48,47 49,53 50,12 51,18 51,77 52,83 53,42
86,25 81,72 83,98 85,12 87,38 88,52 90,78 91,92
116,00 106,10 110,60 113,30 117,80 120,50 125,00 127,70
137,50 130,10 133,30 135,40 138,60 140,70 143,90 146,00
100,70 93,23 96,97 98,83 102,57 104,43 108,17 110,03
495,50 482,00 487,50 491,50 497,00 501,00 506,50 510,50
357,25 345,17 350,08 353,67 358,58 362,17 367,08 370,67
52,55 50,68 51,62 52,08 53,02 53,48 54,42 54,88
54,25 49,40 50,75 52,50 53,85 55,60 56,95 58,70
228,70 207,57 218,03 223,37 233,83 239,17 249,63 254,97
15,07 14,54 14,72 14,89 15,07 15,24 15,42 15,59
14,05 13,46 13,65 13,85 14,04 14,24 14,43 14,63
55,65 53,12 54,28 54,97 56,13 56,82 57,98 58,67
66,20 61,13 62,87 64,53 66,27 67,93 69,67 71,33
24,68 23,70 23,96 24,32 24,58 24,94 25,20 25,56
93,50 86,48 89,57 91,53 94,62 96,58 99,67 101,63
110,10 103,07 106,23 108,17 111,33 113,27 116,43 118,37
276,00 262,67 266,33 271,17 274,83 279,67 283,33 288,17
21,34 19,73 20,51 20,93 21,71 22,13 22,91 23,33
3,13 2,96 3,04 3,09 3,17 3,22 3,30 3,35
10,71 10,19 10,42 10,57 10,80 10,95 11,18 11,33
148,40 138,83 143,47 145,93 150,57 153,03 157,67 160,13
27,08 24,99 25,69 26,39 27,09 27,79 28,49 29,19
83,00 78,23 79,67 81,33 82,77 84,43 85,87 87,53
25,04 23,89 24,33 24,69 25,13 25,49 25,93 26,29
24,06 22,64 23,34 23,70 24,40 24,76 25,46 25,82
34,78 33,58 34,18 34,48 35,08 35,38 35,98 36,28
524,00 507,00 514,00 519,00 526,00 531,00 538,00 543,00
33,42 32,10 32,74 33,08 33,72 34,06 34,70 35,04
23,72 22,45 22,99 23,35 23,89 24,25 24,79 25,15
17,70 17,06 17,38 17,54 17,86 18,02 18,34 18,50
245,70 233,97 239,03 242,37 247,43 250,77 255,83 259,17
77,65 72,23 74,52 76,08 78,37 79,93 82,22 83,78
3,64 3,36 3,49 3,57 3,70 3,78 3,91 3,99
36,50 34,52 35,34 35,92 36,74 37,32 38,14 38,72
37,90 35,84 36,66 37,28 38,10 38,72 39,54 40,16
232,60 219,77 225,53 229,07 234,83 238,37 244,13 247,67
96,50 93,72 95,03 95,77 97,08 97,82 99,13 99,87
293,75 281,58 286,92 290,33 295,67 299,08 304,42 307,83
125,00 119,80 122,00 123,50 125,70 127,20 129,40 130,90
213,50 202,13 207,37 210,43 215,67 218,73 223,97 227,03
11,08 10,40 10,73 10,90 11,23 11,40 11,73 11,90
61,45 58,55 59,45 60,45 61,35 62,35 63,25 64,25
131,70 122,80 126,90 129,30 133,40 135,80 139,90 142,30
114,30 108,20 111,10 112,70 115,60 117,20 120,10 121,70
23,00 21,83 22,33 22,67 23,17 23,51 24,01 24,35
41,10 37,63 39,31 40,21 41,89 42,79 44,47 45,37
25,24 24,22 24,68 24,96 25,42 25,70 26,16 26,44
3,29 3,18 3,22 3,26 3,30 3,34 3,38 3,42
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HiSSE
AEFES

Son

AMARBAS

MTE=NEKEUSIE

BiST-50 DiP ZIRVE ANALIzi

1 Sene Onceki

| 163,20 192,20 -15,09

AKBNK
ALARK
ARCLK
ASELS
ASTOR
BIMAS
BRSAN
CCOLA
CIMSA
DOAS
DOHOL
EKGYO
ENJSA
ENKAI
EREGL
FROTO
GARAN
GUBRF
HALKB
HEKTS
ISCTR
KCHOL
KONTR
KOZAA
KOZAL
KRDMD
MAVI
MGROS
MIATK
OYAKC
PETKM
PGSUS
SAHOL
SASA
SISE
SOKM
TAVHL
TCELL
THYAO
LG
TOASO
TSKB
TTKOM
TUPRS
ULKER
VAKBN
VESTL
YKBNK
y{o] {3}
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50,70
86,25
116,00
137,50
100,70
495,50
357,25
52,55
54,25
228,70
15,07
14,05
55,65
66,20
24,68
93,50
110,10
276,00
21,34
3,13
10,71
148,40
27,08
83,00
25,04
24,06
34,78
524,00
33,42
23,72
17,70
245,70
77,65
3,64
36,50
37,90
232,60
96,50
293,75
125,00
213,50
11,08
61,45
131,70
114,30
23,00
41,10
25,24
3,29

Kapanis Getiri %
55,95 -9,39
111,35 -22,54
185,00 -37,30
59,85 129,73
99,92 0,78
465,72 6,39
543,50 -34,27
65,39 -19,63
31,27 73,49
277,40 -17,56
14,55 3,61

8,72 61,12
62,03 -10,28
35,09 88,67
22,46 9,88
115,50 -19,05
84,72 29,96
149,20 84,99
16,18 31,89

5,48 -42,90
13,60 -21,24

229,78 -35,42
67,51 -59,88
47,18 75,92

21,04 19,01
26,40 -8,86
47,30 27,24

465,22 12,64
54,35 -38,51

15,26 55,48

19,90 -11,06
201,60 21,88
95,56 -18,74

5,86 -37,91
50,95 -28,36
62,78 -39,63

221,50 5,01
80,29 20,19
305,50 -3,85
54,60 128,94
255,85 -16,55

10,07 10,03
41,04 49,73
159,52 -17,44
122,20 -6,46
20,44 12,52
97,80 -57,98
31,98 -21,08

5,85 -43,76

Dip
145,70
45,11
73,11
110,30
54,01
65,15
403,79
327,50
42,94
28,74
168,50
12,54
8,41
49,77
35,01
20,10
82,92
84,91
130,50
14,12
2,95
10,07
133,70
24,60
46,82
18,47
21,88
30,93
394,48
30,92
13,72
15,18
195,50
71,70
3,16
32,90
31,88
207,50
78,40
257,50
46,52
150,10
9,59
40,70
116,36
99,70
17,84
39,36
21,92
3,13

DEGERTLER

Senelik Veriler

Zirve

304,75
74,54
121,39
196,10
158,50
130,60
628,40
601,50
83,82
56,69
302,32
17,77
16,41
68,46
75,45
30,13
121,13
140,41
318,25
22,88
5,99
17,51
258,68
71,80
94,50
30,08
34,06
68,50
600,00
69,65
33,04
26,20
287,25
107,04
6,48
55,64
66,42
294,75
111,81
339,50
165,00
330,02
13,90
62,25
174,90
188,70
29,20
102,40
39,46
6,44

202,25
59,14
93,15
145,13
77,76
96,81
517,61
429,62
59,97
40,13
221,69
14,89
12,05
58,20
48,62
24,41
95,65
114,16
222,16
17,89
3,97
13,57
177,60
43,05
67,47
23,29
27,35
43,52
505,56
45,11
20,76
19,58
233,69
90,17
4,41
41,68
46,18
254,07
95,50
299,46
74,34
212,87
11,95
48,97
139,13
132,16
22,90
64,67
29,24
4,41

Dibe Gore
Ag.Ortalama | Getiri (%)

12,01
12,38
17,98
5,17
154,57
54,57
22,71
9,08
22,38
88,75
35,73
20,18
67,06
11,81
89,09
22,79
12,76
29,67
111,49
51,13
6,10
6,36
10,99
10,08
77,27
35,57
9,96
12,47
32,83
8,09
72,91
16,60
25,68
8,30
15,19
10,94
18,88
12,10
23,09
14,08
168,70
42,24
15,54
50,98
13,18
14,64
28,92
4,42
15,15
5,11

Zirveye Gore
Getiri (%)

-46,45
-31,98
-28,95
-40,85
-13,25
-22,89
-21,15
-40,61
-37,30
-4,31

-24,35
-15,19
-14,38
-18,72
-12,26
-18,07
22,81
-21,59
-13,28
6,73

-47,77
-38,84
-42,63
-62,29
-12,17
-16,76
-29,36
-49,23
-12,67
-52,02
-28,21
-32,44
-14,46
-27,46
-43,78
-34,40
-42,94
-21,09
-13,69
-13,48
-24,24
-35,31
-20,29
-1,29

-24,70
-39,43
-21,23
-59,86
-36,04
-48,91
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AMARBAS

MTE=NEKEUSIE DEGERTLEHTR

BiST-50 CARPAN ANALIzi

SEKTOR
FD/FAVOK

CARi  SEKTOR
PD/DD PD/DD

KAPANIS = CARi SEKTOR

FiYATI F/K F/K il

Sirket Adi SEKTOR

AEFES
AKBNK

ALARK

ARCLK
ASELS

ASTOR

BIMAS

BRSAN

CCOLA

CIMSA

DOAS
DOHOL

EKGYO

ENJSA

ENKAI

EREGL
FROTO

GARAN

GUBRF

HALKB

HEKTS
ISCTR

KCHOL

KONTR
KOZAA
KOZAL
KRDMD
MAVI

MGROS

MIATK
OYAKC
PETKM
PGSUS

SAHOL

SASA
SISE
SOKM
TAVHL
TCELL

THYAO

TKFEN
TOASO
TSKB

TTKOM

TUPRS
ULKER
VAKBN
VESTL

YKBNK

ZOREN

Anadolu Efes SSICECEK 163,20 9,20 13,57 1,09 1,87 4,73 9,48

Akbank SBANKALAR 50,70 6,14 6,82 1,09 1,41 0,00 0,00

Alarko Holding SHOLDING 86,25 31,26 0,00 0,59 0,79 0,00 13,76
Argelik SDAYANIKLITUKET 116,00 0,00 0,00 1,10 0,88 9,59 31,53
Aselsan SILETISIMSVNM 137,50 40,10 48,67 4,00 3,90 21,09 23,18
Astor Enerji SELEKTRIKMALZ 100,70 19,54 36,13 4,22 3,79 12,53 23,49
Bim Magazalar SPERAKENDE 495,50 18,66 29,02 2,25 1,82 14,56 13,54
Borusan Boru Sanayi SMETALANA 357,25 0,00 39,14 1,59 0,87 38,93 14,92
Coca Cola igecek SSICECEK 52,55 11,92 13,57 2,53 1,87 8,11 9,48

Cimsa SCIMENTO_BETON 54,25 20,87 | 25,38 2,06 2,26 12,90 41,46
Dogus Otomotiv SOTOMOTIV 228,70 12,40 15,01 0,91 2,28 4,56 13,27
Dogan Holding SHOLDING 15,07 15,87 0,00 0,57 0,79 3,63 13,76
Emlak Konut GMYO SGMENKULYATORT 14,05 3,50 10,17 0,49 0,64 7,86 40,27
Enerjisa Enerji SENERJI 55,65 0,00 0,00 0,84 0,92 3,82 132,00
Enka insaat SBAYINDIRLIK 66,20 16,64 16,78 1,28 1,31 10,54 16,68
Eregli Demir Celik SMETALANA 24,68 20,80 39,14 0,68 0,87 12,93 14,92
Ford Otosan SOTOMOTIV 93,50 9,95 15,01 2,63 2,28 11,60 13,27
Garanti Bankasi SBANKALAR 110,10 4,86 6,82 1,36 1,41 0,00 0,00

Gubre Fabrik. SGUBRE_ZIRAI 276,00 146,54 0,00 5,12 2,86 24,92 15,51
T. Halk Bankasi SBANKALAR 21,34 8,84 6,82 0,97 1,41 0,00 0,00

Hektas SGUBRE_ZIRAI 3,13 0,00 0,00 1,82 2,86 0,00 15,51
is Bankasi (C) SBANKALAR 10,71 6,10 6,82 0,82 1,41 0,00 0,00

Kog Holding SHOLDING 148,40 0,00 0,00 0,66 0,79 7,68 13,76
Kontrolmatik Teknoloji | SMESLEKI_BILIM 27,08 263,13 28,81 3,37 3,63 23,24 18,64
Koza Madencilik SMADENCILIK 83,00 0,00 0,00 1,94 2,75 11,01 40,27
Koza Altin SMADENCILIK 25,04 132,77 0,00 2,71 2,75 36,78 40,27
Kardemir (D) SMETALANA 24,06 0,00 39,14 0,50 0,87 9,78 14,92
Mavi Giyim SGIYIM_ESYA 34,78 10,14 21,84 2,71 2,12 3,38 5,54

Migros Ticaret SPERAKENDE 524,00 16,92 29,02 1,48 1,82 5,41 13,54
Mia Teknoloji SBILISIM 33,42 11,94 25,32 3,15 3,25 20,95 122,82
Oyak Cimento SCIMENTO_BETON 23,72 16,36 25,38 2,49 2,26 8,42 41,46
Petkim SPETROL 17,70 0,00 35,37 0,75 0,84 0,00 4,37

Pegasus SULASTIRMA 245,70 8,68 6,28 1,53 0,90 7,79 14,78
Sabanci Holding SHOLDING 77,65 0,00 0,00 0,55 0,79 3,10 13,76
Sasa Polyester STEKSTIL_KIMYA 3,64 32,63 10,63 1,23 1,25 42,58 33,82
Sise Cam SCAM 36,50 36,26 35,68 0,55 0,56 22,50 22,25
Sok Marketler Ticaret SPERAKENDE 37,90 0,00 29,02 0,72 1,82 36,85 13,54
TAV Havalimanlari SULASTIRMA 232,60 18,69 6,28 1,34 0,90 8,15 14,78
Turkcell STELEKOM 96,50 9,24 12,94 1,01 1,14 3,42 3,58

Tirk Hava Yollari SULASTIRMA 293,75 3,87 6,28 0,57 0,90 5,61 14,78
Tekfen Holding SHOLDING 125,00 114,61 0,00 1,43 0,79 23,10 13,76
Tofag Oto. Fab. SOTOMOTIV 213,50 88,53 15,01 2,37 2,28 29,07 13,27
T.S.K.B. SBANKALAR 11,08 2,75 6,82 0,88 1,41 0,00 0,00

Tirk Telekom STELEKOM 61,45 21,39 12,94 1,30 1,14 4,27 3,58

Tuprag SPETROL 131,70 14,12 35,37 0,90 0,84 4,81 4,37

Ulker Biskiivi SGIDA 114,30 6,19 26,45 1,15 1,91 4,75 88,74
Vakiflar Bankasi SBANKALAR 23,00 4,71 6,82 0,98 1,41 0,00 0,00

Vestel SDAYANIKLITUKET 41,10 0,00 0,00 0,31 0,88 12,12 31,53
Yapi ve Kredi Bank. SBANKALAR 25,24 7,08 6,82 1,04 1,41 0,00 0,00

Zorlu Eneriji SENERIJI 3,29 0,00 0,00 0,26 0,92 11,06 132,00
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AMARBAS

M E N K U L DEGERTLTETR R

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Marbas Menkul Degerler tarafindan bilgilendirme amaciyla hazirlanmigtir. Yatirim sinyal, bilgi, yorum ve
tavsiyeleri yatirim danmigmanligi kapsamimda degildir. Yatirnrm damigsmanhg hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, mevduat
kabul etmeyen bankalar ile miisteri arasinda imzalanacak yatirim danigsmanligi sozlesmesi ¢ergevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan
sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatirnm aracinin alim satim onerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu goriisler
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatirim
karar1 verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve
dogru oldugu garanti edilemez; igerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Tiim sinyal ve veriler, Marbag Menkul Degerler tarafindan
giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmigtir. Bu sinyal ve kaynaklarin kullanilmasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan ve
zararlardan Marbas Menkul Degerler sorumlu degildir.

YATIRIM DANISMANLIGI BIRiMI
Iletisim Bilgileri:

2420224302
+90 (212) 286 30 00 / 331
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Esentepe Mah. Ecza Sk. Safter Is Ham
No:6, i¢ Kapi:7, Sisli/Istanbul
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